
1.kolo AVL v HB
Začátek: 23.11.2025 000 08:30
Kde: tělocvična, Ždár nad Sázavou
Informace:
úvodní turnaj AVL HB, 4 přihlášené týmy si vždy zahrají každý s každým a celkový vítěz pojede do HK na celostátní finále 27.4.26
turnaj řídí a na hřišti tančí i letos Eva Doležalová - 604 105 900
 

Blok
/

Kurt

1
08:30 *

2
09:20 *

3
10:10 *

4
11:00 *

5
11:50 *

6
12:40 *

A

Mish - Mash
vs

Jsme hratelný!

2:1
25:19,24:26,15:11

Pohoda

ŠIPKY
vs

Pohoda

2:1
18:25,25:16,15:9

Jsme hratelný!

Jsme hratelný!
vs

Pohoda

1:2
27:25,33:35,9:15

ŠIPKY

Mish - Mash
vs

ŠIPKY

2:0
25:16,25:18

Jsme hratelný!

ŠIPKY
vs

Jsme hratelný!

0:2
17:25,19:25

Mish - Mash

Mish - Mash
vs

Pohoda

2:1
25:19,21:25,15:10

ŠIPKY

https://www.avlka.cz/init/pages/team/mish---mash/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/jsme-hratelny/
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